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Asian selostus Päijät-Hämeen hyvinvointialueen ensimmäinen hyvinvointiraportti on lain 

sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä 7 § 3 momentin mukainen 
raportti alueen asukkaiden hyvinvoinnista ja terveydestä, niihin 
vaikuttavista tekijöistä sekä toteutetuista toimenpiteistä.  

  
Hyvinvointiraportti sisältää tilannekuvan vuodelta 2022, joka oli viimeinen 
vuosi, jolloin kunnat ja hyvinvointikuntayhtymä järjestivät sosiaali- ja 
terveydenhuollon palveluja Päijät-Hämeessä. Hyvinvointiraportti koostuu 
yhteenveto-osasta, kuntien ja hyvinvointialueen sote-toimialojen tilannetta 
ja toimintaa kuvaavista kunta- ja toimialakorteista sekä lakisääteisten 
erillissuunnitelmien (alueellinen lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma, 
suunnitelma ikääntyneen väestön tukemiseksi, ehkäisevän työn 
toimintasuunnitelma, ravitsemusterveyden edistämisen suunnitelma) 
toteutumisen arvioinneista.  

  
Vuonna 2022 hyvinvointikuntayhtymän ja kuntien välisissä 
palvelusopimuksissa oli mukana hyte-liite, jonka toteutumisen arviointi 
sisältyy myös raporttiin. Valtakunnallisten hyvinvoinnin tilaa kuvaavien 
indikaattorien osalta haasteena on maassamme tiedonsaannin hitaus. 
Käytettävissä olevat tunnusluvut ovat tämän vuoksi pääsääntöisesti 
vuosilta 2020 ja 2021. Raportti sisältää FCG:llä teetetyn PYLL-indikaattorin 
tulokset. Tämän hyvinvointiraportin kokoamisesta ja kirjoittamisesta on 
vastannut hyvinvointialueen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen ja 
yhdyspintatyön asiantuntijayksikkö.  

  
Raportin toivotaan olevan hyödyksi alueen kunnille ja muille toimijoille 
niiden hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyössä. 
 
Kuntien tulee kerran valtuustokaudessa valmistella laaja 
hyvinvointikertomus, joka on kuvaus asukkaiden hyvinvoinnista ja 
terveydestä, sekä niiden edistämisestä kunnassa. 
Hyvinvointisuunnitelmassa puolestaan asetetaan tavoitteet asukkaiden 
hyvinvoinnille tulevaisuudessa. Iitin hyvinvointisuunnitelma 2021-2025 
hyväksyttiin kunnanvaltuustossa 22.2.2022. Suunnitelman tavoitteiden ja 
toimenpiteiden toteutumista seurataan vuosittain kunnan 
hyvinvointiraportissa. 

  
Asialistan oheismateriaalina on Päijät-Hämeen alueellinen 
hyvinvointiraportti 2022 ja Iitin kunnan hyvinvointiraportti 2022. 
 

 
 

Valiokunnan ohjaus Palveluvaliokunta merkitsi raportit tietoonsa saatetuiksi. 
Hyvinvointikoordinaattori Irina Barkman poistui  tämän asian käsittelyn 
jälkeen klo 18.30.  
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